Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones magistri Nicolai deniise sacre pagine
professoris**

De Tempore Hyemales

Denisse, Nicolas

[Augsburg], 1510

VD16 N 1513

Sermo sextus de eadem d[omi]nica.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30599

De alia historia eiusdem domine

Pro tertio. Aud. t.c. qmiseri - t.c. q re manebut i lepra pti: cu capi sit me dicet et r aptotes Sed notate qd dicitur. Nō est in medico ut sp relet egrum. qz qnqz vñ cū est materie nō artifici. extra de loca. et duc. ppter qd etiā. it ad. l. acq. Si fu. q. Si calice. et. xliij. di. Ephesus. Audit: si medicis scipm et medicinū offert grati: et egrot respuit et horret. si nō curat: non est defectus medici: sed egroti. Expone et nota q confessio est medicina petr. Hiero. Glos. confessio veloce fecit medicinā.

Sermo sextus de eadem domica.

Blo:nunda

Vtre. Si esurierit inimic: ciba il lu. si sitit: potu da illi. Rho. xij. Hoc multu facit ad emundatione. Vbi nota q inimico aliquid dare tptale pot esse trypliciter. Aliqñ est necessarie obseruatōis scz in articulo necessitatib. Aliqñ merito/rie supererogatōis. s. extra necessitatib articulu. Aliqñ impie subuentōis. s. cu ex h per venire credit. De primo. Mat. v. Bifaci tor. De secundo illud apli qd subiungit i hac eppla: Hoc em facies pgeres t.c. Pro tertio. Sen. Bis peccas cu peccadi obsequū accomodas. Golo. t.c.

Pro pmo. An chis circa corporalia de buit facere miracula: qd nō. qz nō ppter corpora: sed ppter animas venit. Lótra. Dar. vii. Bñ oia fecit de. Rñder. Tho. iii. pte. q. Ixij. Ea q sūt ad fine ppter fini ec proportionata. Chis autem ad modum ve/nerat et docebat ut hoies saluatos facheret. Jo. viii. Nō em misit de filiu suu in modum ut iudicet iunctu t.c. Jo conuenies fuit ut chis hoies miraculose curado: onderet se esse uniuersale et spuale omni saluatorē. Cu autem dicitur: venit nō ppter corpora sed ppter animas. Dicendum q ea q sunt ad finem distinguunt ab ipso fine. Miracula autem ab ipso facta ordinabat ad finem sicut aliquid ad rationalem ppter saluato/rem que possit in sapientia illustratio et bonum iustitio: qz ppter psum psumponit secundum. Et ut dicitur. In giaz maluolā nō introbit sapientia. Justificare enim hoies nō conueniebat nisi eis volentibus. Sic itaqz chis qn volunt ppter diuina quas hoies imputauit non solū

iustificando et sapiam infundendo: qd pertinet ad miraculorum finem: qz eas etiam exterius aliquando et terredo et stupendo: quod pertinet etiam ad ipsa miracula. Hec Tho. Pro fundans. Ea q ordinata sunt in corpe sunt ppter animam. Corpus autem est ppter animam tamquam ppter finem: ut ait pbs. q. de alia. Nam et ipsa anima multo nobiliores est corpe. Unde cu corpore sit corruptibile: alia est immortalis. Quidam littera. Morte caret aie. et Plaro i Timo. Alia est immortalis. et finis q vice rit passiones vel vita fuerit permanens vel punies ppter hanc vitam. Cum ergo quis An chis t.c. Rñ. Ex quo clude q finis miraculorum chis salve est ariarum. Ad h em fecit miracula circa corpora ut homines pterores ad se alliceret. Unus Jo. vii. dicit. Et multi crediderunt i cu videntes signa q faciebat. Si ergo voluit corpora creare: la nobis debemus diffidere qn alias ppter qns venerantur curare velit. Omnes pterores cur ad eum non redit. Suppsi: luxuriosi t.c. Audite dulcissimam voce ei. Jo. vii. Si quis sit veniat ad me et bibat. Hec itaqz miracula fecit ut secundum ad eum accedamus et ppter eum iicedamus. Figura. Exo. plib. ca. Multa fecit miracula ut ppter seqvref eum in columna ignis et nubibus ppter desertum usque in terram promissionis. Spualit chis nos pcedens in nube lucida. t. buanitate pura. Multa fecit miracula circa corpora: obsecros liberando: egros curando t.c. ut eum secure sequimur ppter desertum pnie: in qua etiam nobis donat refectioem spualis mens. Mat. xi. Venite ad me oes q la. et o. e. et ego refici vos.